
 

 

 

お取引先企業様各位 

2021年 7月 5日 

Prop Tech plus 株式会社 

 

弊社オフィス移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は 2021 年 7 月 5 日（月）より、本社を下記の通り移転し、業務を行なう

こととなりました。 

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【新住所】 

〒102-0073  

東京都千代田区九段北一丁目 8 番 10 号 住友不動産九段ビル 14 階 

 

※移転に伴う電話番号の変更はございません。 

 

 

【営業開始日】 

2021年 7月 5日（月） 

 

 

以上 

 


